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Sandra Farrands sandra.farrands@protonmail.com
/ la150931@student.helha.be

Haute École de Louvain en Hainaut (BE) CS/ PRP 1º Semestre Acácio Palmeirão 918013379 acacio.1998@live.com.pt

Mariola Domínguez Astilleros m.astilleros.2016@alumnos.urjc.es / mariola1998otravez@gmail.com Universidad Rey Juan Carlos (ES) APM Ano José Amorim 919157104 zeamorim84@gmail.com

Marina Soto Vico marinasotovico@correo.ugr.es Universidad de Granada (ES) ES 1º Semestre Pedro Catalarrana 915357031 pedrocatalarrana@hotmail.com

Nuria Hidalgo Navarro nuriahidalgo@correo.ugr.es Universidad de Granada (ES) EB 1º Semestre Pedro Catalarrana 915357031 pedrocatalarrana@hotmail.com

Miriam García Neila mgn1001@alu.ubu.es Universidad de Burgos (ES) ES Ano Mariana Dias 924243697 mariana.filipa.mota@gmail.com

María Muro Muñoz mmm1004@alu.ubu.es / maria_muro_3@hotmail.com Universidad de Burgos (ES) ES Ano Mariana Dias 924243697 mariana.filipa.mota@gmail.com

Marina Picón Ruedas mpr1003@alu.ubu.es Universidad de Burgos (ES) EB/ ES Ano Tatiana Martins 927103648 tatymartins97@gmail.com

Paula Urquijo Pedrueza pup1001@alu.ubu.es Universidad de Burgos (ES) EB/ ES Ano Bárbara Lopes 917482749 barbara-ssl@hotmail.com

Milagros Pipa Guzman miilaguzman0898@hotmail.com Universidad de Vigo (ES) PRP 1º Semestre Miguel Alexandre 915468312 miguelalexandrekaka1@gmail.com DESISTIU

Beatriz de Diego Garcia  bediegg@unirioja.es Universidad de la Rioja (ES) EB Ano Andrea Gonçalves 964153234 andreatfg@hotmail.com

Amaia Medrano Mellado amaia.medrano@alum.unirioja.es Universidad de la Rioja (ES) EB Ano Andrea Gonçalves 964153234 andreatfg@hotmail.com

Berkay Çifi cifciberkay@gmail.com Istanbul University  (TR) CS 2º Semestre Adriana Santos 919174619 santos_adriana_97@hotmail.com

Kutsal Amaç Kuruhan kakuruhan@gmail.com Istanbul Arel University (TR) CS 2º Semestre Bruno Faria 939198331 brunofaria_96@hotmail.com


